[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2012                                                                                                        №48

п. Печенга

Во исполнение требований Протеста прокуратуры № 4-31в-2013 от 28.02.2013, в соответствии с п. 8 положения о Почетной грамоте Главы муниципального образования городское поселение Печенга, утверждённого постановлением Главы муниципального образования № 109 от 10.11.2010 г., по поручению Совета ветеранов местной общественной организации морских пехотинцев «Спутник», в связи с празднованием Дня Защитника Отечества, а также за многолетнюю службу в морской пехоте, за активную общественную работу и патриотическое воспитание подрастающего молодого поколения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом:

· старшего прапорщика Ревякина Юрия Михайловича;

· прапорщика Кумарина Александра Васильевича;

· прапорщика Яковенко Геннадия Геннадьевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 14.02.2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                              Э. В. Затона

Начальник финансового отдела                                                            Н.С.Гришина

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник
О награждении благодарственным письмом